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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 629443 ZULIANI ZULIANI1 SAN QUIRINO SCHERMA29/06/99

 643473 BIASI LAURIA2 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO03/01/02

 635321 ROBBI GALZENATI3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI04/07/95

 657331 MOTTA CIBIEN4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI17/09/00

 661234 NICOLAI MUSOLINO5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB19/02/02

 635760 GON NOBILE6 UDINESE SCHERMA11/04/00

 643166 AVIANO BERNARDIN7 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE18/05/99

 673361 BOMMARITO BOMMARITO8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE15/10/98

 626676 PIOVAN POZZAN9 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA15/02/91

 118206 CARDACI BONATO10 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO06/11/74

 669178 VILLA MEGGIORIN11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE28/08/87

 661214 AMENDUNI QUARTI12 CUS PADOVA13/04/03

 685867 DI MICHELE BERTACCINI13 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO04/06/03

 680169 BRASOLA CASOTTO14 COMINI PADOVA12/08/00

 682877 SILVESTRI BASSO15 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO28/06/00

 670675 DI BELLO ARDUINI16 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA16/10/04

 615334 VIANINI BARRETO17 VERONASCHERMA03/08/95

 658353 MENEGHINI SCODRO18 SCHERMA MOGLIANO07/09/03

 685864 CACHIA MORBIDELLI BEN ADBALLAH19 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO20/09/03

 681860 FAVARETTO DAL MAS20 SCHERMA VITTORIO VENETO09/05/77

 675561 DE DONNO RIZZATO21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA25/09/03

 657548 MANFROI FRANZINI22 VERONASCHERMA13/07/82

 683056 LAGO MODENESE23 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO22/05/02

 673095 GIANESIN MASOLO24 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO26/09/01
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FAVARETTO DAL - TVVIT (Vittorio Veneto)

BOMMARITO BOM - VEMES (Venezia)

GIANESIN MASO - VIVIB (Bassano del Grappa)

 -

PIOVAN POZZAN - VICS (Vicenza)

MOTTA CIBIEN - VRBEN (Verona)

 -

DE DONNO RIZZ - VICS (Vicenza)

AMENDUNI QUAR - PDCUS (Padova)

VIANINI BARRE - VRSCH (Verona)

DI BELLO ARDU - VICS (Vicenza)

 -

NICOLAI MUSOL - PDPET (Padova)

ROBBI GALZENA - VRBEN (Verona)

 -

SILVESTRI BAS - VIMAL (Malo)

MENEGHINI SCO - TVMOG (Mogliano Veneto)

VILLA MEGGIOR - PNSCP (Pordenone)

MANFROI FRANZ - VRSCH (Verona)

 -

GON NOBILE - UDASU (Udine)

AVIANO BERNAR - PNSCP (Pordenone)

 -

LAGO MODENESE - VIVIB (Bassano del Grappa)

CARDACI BONAT - VIVIB (Bassano del Grappa)
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BRASOLA CASOT - PDCOM (Padova)
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BIASI LAURIA - BZCS (Bolzano/Bozen)

0

0

20

6

20

6

0

0

0

0

9

20

19

20

0

0

0

0

18

15

20

11

0

0

0

0

11

20

0

20

0

0

ZULIANI ZULIA - PNSQU (San Quirino)

DI MICHELE BE - BZCS (Bolzano/Bozen)

BOMMARITO BOM - VEMES (Venezia)

PIOVAN POZZAN - VICS (Vicenza)

MOTTA CIBIEN - VRBEN (Verona)

AMENDUNI QUAR - PDCUS (Padova)

DI BELLO ARDU - VICS (Vicenza)

NICOLAI MUSOL - PDPET (Padova)

ROBBI GALZENA - VRBEN (Verona)

SILVESTRI BAS - VIMAL (Malo)

VILLA MEGGIOR - PNSCP (Pordenone)

GON NOBILE - UDASU (Udine)

AVIANO BERNAR - PNSCP (Pordenone)

CARDACI BONAT - VIVIB (Bassano del Grappa)

BRASOLA CASOT - PDCOM (Padova)

BIASI LAURIA - BZCS (Bolzano/Bozen)

20

13

20

18

20

19

11

20

15

13

11

20

20

12

0

20

ZULIANI ZULIA - PNSQU (San Quirino)

BOMMARITO BOM - VEMES (Venezia)

MOTTA CIBIEN - VRBEN (Verona)

NICOLAI MUSOL - PDPET (Padova)

ROBBI GALZENA - VRBEN (Verona)

GON NOBILE - UDASU (Udine)

AVIANO BERNAR - PNSCP (Pordenone)

BIASI LAURIA - BZCS (Bolzano/Bozen)

20

1

20

9

20

18

18

20

ZULIANI ZULIA - PNSQU (San Quirino)

MOTTA CIBIEN - VRBEN (Verona)

ROBBI GALZENA - VRBEN (Verona)

BIASI LAURIA - BZCS (Bolzano/Bozen)

20

16

0

20

ZULIANI ZULIA - PNSQU (San Quirino)

BIASI LAURIA - BZCS (Bolzano/Bozen)

20

17

ZULIANI ZULIA - PNSQU (San Quirino)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



XXII Memorial Pavesi

Palascherma - 04/02/18 - 04/02/18

04/02/2018 32

Spada femminile

12:38Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 32

ZULIANI ZULIANI-PNSQU (San Quirino)

-

 0

 0
ZULIANI ZULIANI-PNSQU (San Quirino)E  1
P.
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DI MICHELE BERTACCINI-BZCS (Bolzano/Bozen)

FAVARETTO DAL MAS-TVVIT (Vittorio Veneto)

 20
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DI MICHELE BERTACCINI-BZCS (Bolzano/Bozen)E  2
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BOMMARITO BOMMARITO-VEMES (Venezia)

GIANESIN MASOLO-VIVIB (Bassano del Grappa)
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MOTTA CIBIEN-VRBEN (Verona)
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DE DONNO RIZZATO-VICS (Vicenza)
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VILLA MEGGIORIN-PNSCP (Pordenone)

MANFROI FRANZINI-VRSCH (Verona)

 20
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AVIANO BERNARDIN-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
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LAGO MODENESE-VIVIB (Bassano del Grappa)

CARDACI BONATO-VIVIB (Bassano del Grappa)

 11

 20
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P.
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CACHIA MORBIDELLI BEN ADBALLAH-BZCS (Bolzano/Bozen)

BRASOLA CASOTTO-PDCOM (Padova)

 0

 20
BRASOLA CASOTTO-PDCOM (Padova)E  15
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BIASI LAURIA-BZCS (Bolzano/Bozen)

 0

 0
BIASI LAURIA-BZCS (Bolzano/Bozen)E  16
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 629443 ZULIANI ZULIANI PNSQU Qualificata 1,00  26  40  14 1 1  5

 643473 BIASI LAURIA BZCS Qualificata 1,00  23  40  17 2 2  3

 635321 ROBBI GALZENATI VRBEN Qualificata 1,00  21  40  19 3 3  6

 661234 NICOLAI MUSOLINO PDPET Qualificata 1,00  21  40  19 3  7

 635760 GON NOBILE UDASU Qualificata 1,00  20  40  20 5 5  4

 657331 MOTTA CIBIEN VRBEN Qualificata 1,00  20  40  20 5  2

 643166 AVIANO BERNARDIN PNSCP Qualificata 1,00  19  40  21 7 7  1

 626676 PIOVAN POZZAN VICS Qualificata 1,00  9  40  31 8 8  8

 673361 BOMMARITO BOMMARITO VEMES Qualificata 0,50  3  30  27 9 9  3

 118206 CARDACI BONATO VIVIB Qualificata 0,50  1  30  29 10 10  1

 669178 VILLA MEGGIORIN PNSCP Qualificata 0,50 -1  34  35 11 11  4

 661214 AMENDUNI QUARTI PDCUS Qualificata 0,50 -1  30  31 12 12  5

 615334 VIANINI BARRETO VRSCH Qualificata 0,50 -4  35  39 13 13  8

 658353 MENEGHINI SCODRO TVMOG Qualificata 0,50 -5  34  39 14 14  7

 685864 CACHIA MORBIDELLI BEN ADBALLAH BZCS Qualificata 0,50 -9  30  39 15 15  2

 681860 FAVARETTO DAL MAS TVVIT Qualificata 0,50 -10  28  38 16 16  6

 685867 DI MICHELE BERTACCINI BZCS Qualificata 0,00 -5  35  40 17 17  8

 680169 BRASOLA CASOTTO PDCOM Qualificata 0,00 -11  29  40 18 18  6

 682877 SILVESTRI BASSO VIMAL Qualificata 0,00 -11  29  40 18  2

 670675 DI BELLO ARDUINI VICS Qualificata 0,00 -16  24  40 20 20  7

 675561 DE DONNO RIZZATO VICS Qualificata 0,00 -19  20  39 21 21  4

 657548 MANFROI FRANZINI VRSCH Qualificata 0,00 -20  17  37 22 22  1

 683056 LAGO MODENESE VIVIB Qualificata 0,00 -25  15  40 23 23  5

 673095 GIANESIN MASOLO VIVIB Qualificata 0,00 -26  14  40 24 24  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARDACI BONATO 118206 v17 13  0,500  1  30VIVIB

 2 MANFROI FRANZINI 657548 9 8  0,000 -20  17VRSCH

 3 AVIANO BERNARDIN 643166 V V  1,000  19  40PNSCP

 2Girone N.

 1 MOTTA CIBIEN 657331 V V  1,000  20  40VRBEN

 2 CACHIA MORBIDELLI BEN ADBALLAH 685864 10 V  0,500 -9  30BZCS

 3 SILVESTRI BASSO 682877 10 19  0,000 -11  29VIMAL

 3Girone N.

 1 GIANESIN MASOLO 673095 7 7  0,000 -26  14VIVIB

 2 BOMMARITO BOMMARITO 673361 V 10  0,500  3  30VEMES

 3 BIASI LAURIA 643473 V V  1,000  23  40BZCS

 4Girone N.

 1 VILLA MEGGIORIN 669178 15 v19  0,500 -1  34PNSCP

 2 GON NOBILE 635760 V V  1,000  20  40UDASU

 3 DE DONNO RIZZATO 675561 15 5  0,000 -19  20VICS

 5Girone N.

 1 LAGO MODENESE 683056 11 4  0,000 -25  15VIVIB

 2 AMENDUNI QUARTI 661214 V 10  0,500 -1  30PDCUS

 3 ZULIANI ZULIANI 629443 V V  1,000  26  40PNSQU

 6Girone N.

 1 BRASOLA CASOTTO 680169 18 11  0,000 -11  29PDCOM

 2 FAVARETTO DAL MAS 681860 V 8  0,500 -10  28TVVIT

 3 ROBBI GALZENATI 635321 V V  1,000  21  40VRBEN

 7Girone N.

 1 DI BELLO ARDUINI 670675 5 19  0,000 -16  24VICS

 2 NICOLAI MUSOLINO 661234 V V  1,000  21  40PDPET

 3 MENEGHINI SCODRO 658353 V 14  0,500 -5  34TVMOG

 8Girone N.

 1 PIOVAN POZZAN 626676 V V  1,000  9  40VICS

 2 DI MICHELE BERTACCINI 685867 16 19  0,000 -5  35BZCS

 3 VIANINI BARRETO 615334 15 V  0,500 -4  35VRSCH
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12:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AVIANO BERNARDIN 18/05/99  643166 5151 PNSCPSI

MOTTA CIBIEN 17/09/00  657331 5892 VRBENSI

BIASI LAURIA 03/01/02  643473 6093 BZCSSI

GON NOBILE 11/04/00  635760 7194 UDASUSI

ZULIANI ZULIANI 29/06/99  629443 7235 PNSQUSI

ROBBI GALZENATI 04/07/95  635321 7776 VRBENSI

NICOLAI MUSOLINO 19/02/02  661234 1.0417 PDPETSI

VIANINI BARRETO 03/08/95  615334 1.3458 VRSCHSI

DI MICHELE BERTACCINI 04/06/03  685867 1.3519 BZCSSI

MENEGHINI SCODRO 07/09/03  658353 1.44410 TVMOGSI

BRASOLA CASOTTO 12/08/00  680169 1.51811 PDCOMSI

AMENDUNI QUARTI 13/04/03  661214 1.80512 PDCUSSI

VILLA MEGGIORIN 28/08/87  669178 1.83913 PNSCPSI

CACHIA MORBIDELLI BEN ADBALLAH 20/09/03  685864 1.91414 BZCSSI

BOMMARITO BOMMARITO 15/10/98  673361 1.93915 VEMESSI

CARDACI BONATO 06/11/74  118206 1.96916 VIVIBSI

MANFROI FRANZINI 13/07/82  657548 2.00717 VRSCHSI

SILVESTRI BASSO 28/06/00  682877 2.22818 VIMALSI

GIANESIN MASOLO 26/09/01  673095 2.67119 VIVIBSI

DE DONNO RIZZATO 25/09/03  675561 2.91420 VICSSI

LAGO MODENESE 22/05/02  683056 5.84821 VIVIBSI

FAVARETTO DAL MAS 09/05/77  681860 6.02822 TVVITSI

DI BELLO ARDUINI 16/10/04  670675 9.99923 VICSSI

PIOVAN POZZAN 15/02/91  626676 9.99924 VICSSI
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